[bookmark: _Hlk90471669]
广州市质量协会文件

穗质协字〔2021〕22号
_______________________________________________________________________________

关于召开2021年广州市质量协会会员大会暨广州市质量创新活动总结交流会的通知

各会员单位及有关单位：
为加强交流与合作，根据广州市质量协会（以下简称广州质协）章程的有关规定，广州质协定于2021年12月24日在广州召开2021年广州市质量协会会员大会暨广州市质量创新活动总结交流会。会议同期总结、交流、命名2021年广州市质量管理小组、质量信得过班组和市场质量信用等级评价的典型经验，进一步推动我市质量创新活动和方法在各类组织中的应用。现将有关事项通知如下：
一、时间与地点
1．会议时间：2021年12月24日周五上午9：30
2．会议地点：君达华海宾馆 四楼1号会议室
[bookmark: _GoBack]

地址：广州市海珠区江南大道中232号 02084414213
      二、会议代表
1．广州市市场监督管理局、广州市总工会、共青团广州市委员会、广州市妇联和广州市质量协会等单位相关领导；
2．广州市质量协会会长、理事及会员单位代表等；
3．2021年广州市质量创新活动参与单位及个人；
4．2021年广州市市场质量等级评价/用户满意企业、产品、工程等。
三、主要内容
1．通报本年度广州市“羊城杯”优胜质量管理小组、质量管理小组活动优秀企业、优秀领导者、优秀推进者和广州市优秀质量信得过班组等。
2．通报本年度广州市市场质量等级评价/用户满意企业、产品、工程称号等。
3．听取并审议广州质协第七届理事会2021年度工作报告及2022年工作计划。
4．听取并审议广州质协第七届第七次会员大会暨第八届换届大会决议。
四、会议代表
1．会员单位代表1名；
2．广州市市场等级评价/用户满意（企业类）、（产品类）、（工程类）代表各1名；
3．广州市“羊城杯”优胜质量管理小组代表、广州市QC小组活动优秀企业、优秀推进者和质量信得过班组等代表各1名。
五、会议须知
1．会议不收会议费。
2．会议回执表（见附件）请于2021年12月22日前传真或邮件至广州市质量协会。
六、联系方式
联系人：张智聪
电  话：83341934  83366278
传  真：83325475　　    邮  箱：gzzlxh@sina.com
地  址：广州市越秀区东湖西路2号金湖大厦602室
相关信息可登陆广州市质量协会官网：www.gzaq.net
或扫描并关注广州市质量协会微信公众号

附件： 2021年广州市质量协会会员暨交流会报名回执表

广州市质量协会
2021年12月13日

附件：
2021年广州市质量协会会员大会暨广州市
质量创新活动总结交流会报名回执表
	单位名称

	序号
	姓名
	职  务
	电话
	会员大会
	领奖
	领取奖项

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	备注：具体上台名单，由会务组确定

注：请代表务必于2021年12月22日前将会议回执表传真或邮件至广州质协。
2

1

广州市质量协会文件

穗质协字〔

20

21

〕

2

2

号

_______________________________________________________________________________

关于

召开

2

021

年广州市质量协会

会员大会暨

广州市质量

创新

活动总结

交流会

的

通知

各会员单位及有关单位：

为加强交流与合作，根据

广州市质量协会

（以下简称广

州质协）

章程的

有关

规定，

广州

质协

定于

20

21

年

1

2

月

2

4

日

在广州召开

2021

年广州市质量协会会员大会暨广州市质量

创新活动总结交流会

。

会议同期总结、交流、命名

2

021

年

广

州市质量管理小组、质量信得过班组和市场质量信用等级评

价的典型经验，进一步推动我市质量创新活动和方法在各类

组织中的应用。

现将有关事项通知如下：

一、时间

与

地点

1

．会议时间：

20

21

年

12

月

24

日

周五

上午

9

：

3

0

2

．会议地点：

君达华海宾馆

四

楼

1

号会议室

1       广州市质量协会文件     穗质协字〔 20 21 〕 2 2 号   _______________________________________________________________________________     关于 召开 2 021 年广州市质量协会 会员大会暨 广州市质量 创新 活动总结 交流会 的 通知     各会员单位及有关单位：   为加强交流与合作，根据 广州市质量协会 （以下简称广 州质协） 章程的 有关 规定， 广州 质协 定于 20 21 年 1 2 月 2 4 日 在广州召开 2021 年广州市质量协会会员大会暨广州市质量 创新活动总结交流会 。 会议同期总结、交流、命名 2 021 年 广 州市质量管理小组、质量信得过班组和市场质量信用等级评 价的典型经验，进一步推动我市质量创新活动和方法在各类 组织中的应用。 现将有关事项通知如下：   一、时间 与 地点   1 ．会议时间： 20 21 年 12 月 24 日 周五 上午 9 ： 3 0   2 ．会议地点： 君达华海宾馆   四 楼 1 号会议室